平成２７年７月１６日

 保 護 者 様

大阪市立大和川中学校

校長 福 島 清 文

台風１１号の接近に伴う措置のお知らせ

 梅雨の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、台風の接近に伴い警報等が発令された場合、生徒の安全に万全を期するため、

下記のような措置をとりますので、お知らせいたします。

記

１． 当日、午前 7 時の時点で、大阪市に「暴風警報」もしくは「特別警報」が

発令されている場合、臨時休業とします。

※ 大雨・洪水警報など「暴風警報」もしくは「特別警報」以外の警報が発令されて

いる場合は、通常通りの授業を行います。午前7時のニュース等にご注意ください。

２． 課業中に大阪市に「暴風警報」もしくは「特別警報」が発令された場合、

通学経路の安全確認等をしたうえ、速やかに下校させます。

３． 明日（１７日）の臨時休業に備えて、

本日、通知表等を持ち帰らせます。